、
r
y

在
州 省 教 去

目 厅
粤教师函〔2023 〕 31 号

广东省教育厅关于公布广东省 2024 年职业

院校产业导师（团队）名单的通知

各地级以上市教育局，各高等职业学校、省属中等职业学校：

根据《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划

( 2021-2025 年）的通知》《广东省教育厅关于实施 2024 年职业

院校产业导师（团队）特聘岗位计划的通知》精神，我厅组织开

展了广东省 2024 年职业院校产业导师（团队）特聘岗位计划进

选工作。经自主申报、资格审查、专家评审等程序，共进选 155

位产业导师和 70 个产业导师团队，现予以公布。各地各校要高

度重视产业导师（团队）建设？按照教育部等四部门印发的《职

业学校兼职教师管理办法》（教师〔 2023 〕 9 号）要求，进一步

完善本校产业导师（团队）进选、聘用、管理、评价等办法 。 实

施过程中有关问题，请径向省教育厅师资管理处或广东技术师范

大学省职业院校教师素质提高项目管E

职业院校教师素质提高项目管理办公室联系人：齐爽、 020-38265747)

公开方式： 依申请公开

校对人： 江远彬

- 2

附件

广东省2024年职业院校产业导师（团队）名单

一、 产业导师

序号 职业院校 申报专业 产业导师姓名 产业导师工作单位

广州铁路职业技术学院 铁道J ＂程技术 ｜你 ilj] I庞 深圳市斯维尔科技股份有限公司

2 广东交通职业技术学院 物联网应用技术 何剑峰 广州均创智能科技有限公司

3 广东邮电职业技术学院 计算机应用技术 王若I i:j:i 囡电信股份有限公司广东分公司

4 佛山职业技术学院 光伏工程技术 孙韵琳 广东永光新能源设计咨询有限公司

5 广东机电职业技术学院 模具设计与创造 汪智勇 1佯达模具（深＃｜｜）有限公司

6 顺德职业技术学院 应用化工技术 宋科lljj 广东联盟科技实业有限公司

7 广东邮电职业技术学院 通信系统运行管型 刘郁恒 广东省电信规划设计院有限公司

8 深圳职业技术大学 分析检验技术 赵彦 深圳市计量质量检测研究院

9 广州铁路职业技术学院 现代物流管理 陈良志 中交第四航务工程勘察设计院有限公司

l 0 广东 illll 电职业技术学院 现代移动通信技术 余永聪 广东省电信规划设计院有限公司

]] 中山火炬职业技术学院 国际经济与贸易 杨主~ 华南跨境（广东省）电子商务研究院

12 广州科技贸易职业学院 国际经济与贸易 ｜你江生 广东美池数字科技有限公司

13 广东轻工职业技术学院 现代造纸技术 陈春自主 广东省东莞市质量kl监督检测中心

14 广东江门 i:j:i 医药职业学院 眼视光技术 应聪 江门五邑爱尔Jl'fr希望 II良科医院有限公司

15 广东轻工职业技术学院 产品艺术设计 刘诗锋 广东东方麦 [[I 工业设计股份有限公司

16 广东科贸职业学院 畜牧＇.＇＇＇.＇医 ？在 .IE芬 广东天农食品集团股份有限公司

17 广州番闺职业技术学院 市政管网智能检测与纬护 林继贤 广东龙泉科技有限公司

18 广东水利电力职业技术学院 物联网应用技术 高源 广州华vti-t大信息科技有限公司

19 广东西！工职业学院 人工智能技术应用 高i将 广东恒电信息科技股份有限公司

20 广东轻工职业技术学院 工业互联网技术 任学良 格创东智科技有限公司

21 广东建设职业技术学院 大数据与会计 谢园｛呆 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）

22 顺德职业技术学院 烹饪工艺与营养 赖东生 珠海优食坊餐饮~~＇有限公司

23 广东工贸职业技术学院 电气自动化技术 熬松 l归 深圳华中数控有限公司

Administrator
矩形

Administrator
矩形

Administrator
矩形

二、 产业导师团队

序号 职业院校 申报专业 产业导师姓名 产业导师工作单位

郑锐生 ,-1 1 迎 JJ~ •I• 料科技有限公司

＊永胜 111边 JJ~ •I•容科技有限公司

广东邮电职业技术学院 现代通信技术

放劲安 .-1－·迎fl~ 1 l1 与年科技有限公司

何明 ti－•迎JJ~中容科技有限公司

魏文锋 广州｜数控设备有限公司

户J树洋 广州数控设备有限公司

2 广州科技贸易职业学院 工业机器人技术 吴卫松 广州数控设备有限公司

王勇 广州数控设备有限公司

王汉契 广州数控设备有限公司

欧如1 1 荣 广州 111lf科网络技术有限公司

程高飞 珠海泛云智能科技有限公司

3 广东科学技术职业学院 计算机网络技术

蔡毅 广东力创信息技术有限公司

付勇 珠海l业纪翔科技有限公司

何件：洪 r·东产品质量监督检验研究院

成绵龙 广东产品质盘监督检验研究院

4 顺德职业技术学院 制冷与空调技术 陈妙阳 广东产品质ilfl监督检验研究院

杨建华 广东产品质ill监捋检验研究院

曾飞 r·东产川J员 :ffi: j监督检验研究院

王Jllj(j '-I＂罔汽车工程研究院股份有限公司

5 深圳｜职业技术大学 新能源汽车技术 赵徨，＇超 .-1·11丑汽车工程研究院股份有限公司

孟再强 中 ｜叫汽车工程研究院股份有限公司

刘维 深圳市宝安区中医院

谢固保 广东 iii\:宝：信会计师事务所（特殊普通合伙）

6 广东农工商职业技术学院 大数据与 "i'li计

卢俊 r· 1+1 11~1 水企业管丑H顾问有限公司

)If／，飞他 广州｜永瑞拉股集团有限公司

民Ii 惠~（ 沾边市人民医院

1111春菊 前远m人民医院

13 消远职业技术学院 护丑.[I 杨月楼 ii'i远 rl'f人民医院

tjo>.fj 消远m人民医院

1需 i'U l玲 消远-m人民医院

邬新辉 美il!!J昕智能装备有限公司

肖吉ff 美地j听智能装备有限公司

14 中山职业技术学院 电机工程技术 声：辉j草 美地J听智能装备有限公司

周边文 美池J听智能装备有限公司

何超飞 美池J听智能装备有限公司

李毅 （深铁路股份有限公司广州机务段

王友发 广深铁路股份有限公司广州机务段

15 广州｜铁路职业技术学院 铁道机车运用与纠I~护 店武全 广深铁路股份有限公司广州机务段

何建球 f深铁路股份有限公司广州机务段

林绿峰 广深铁路股份有限公司广州机务段

说1 J寻 Y!X 广东祥和税务师事务所有限公司

徐翠珊 广东祥和税务师事务所有限公司

16 顺德职业技术学院 大数据与会计

义杰丽 广东祥和1税务师事务所有限公司

尹丽佳 广东祥和叫；t务师事务所有限公司

李l庞1放 完美（广东）日m品有限公司

商业成 完美（广东） Elm1,=1，有限公司

J 7 中山火炬职业技术学院 化妆品技术 任红红 完美（广东〕日用品有限公司

闰永涛 完美 （广东） ｜三l ffl 日I有限公司

哀利文 完美 er东〉日用品有限公司

范伟型 广东 rJr 财主li财务咨询j有限公司

诩•t fJH; 广东 rJ:r 财在li财务咨询j有限公司

18 广东轻工职业技术学院 大数据与财务'l＇＼＇卫I' jj'J ）瓦华 广东，－， ，财ti!财务咨询有限公司

林凤英 广东 ，－，－， 财在li财务咨泊j有限公司

易 l庞雨 广东中财主g财务咨询有限公司

Administrator
矩形

李青谦 北京广：也金边教育科技有限公司

50 广东轻工职业技术学院 空 i:j-1乘务 李宏 北京广：~（ fil:迦教育科技有限公司

续子有J .1 t ;;u 、 ：也金边教育科技有限公司

｜冻文辉 广东相声，，建筑工程检测有限公司

方；其来 广东邱炜建筑工程检测有限公司

51 广东建设职业技术学院 土木工程检测技术 9\: ::'Ji 广东h;fl 声IH主筑工程检测有限公司

邓超权 广东雄；时i建筑工程检测有限公司

蔡lj贝贵 广东k.1t炜建筑工程检测有限公司

范楚：如fr 1 s11 江市人民医院

李孔正 阳江市人民医院

52 广东云浮中医药职业学院 中医学 林浴强 阳江市人民医院

孟丽琴 ISFI 汇［ r!J人民医院

于1J、 T, 阳江市人民医院

连丽 新近科技股份有限公司

~；堪敬 新道科技股份有限公司

53 广州城建职业学院 大数据与会计 魏闯 新j丘科技股份有限公司

货才龙 新j且科技股份有限公司

徐启超 新近科技股份有限公司

张t玉萍 广东合宫房地产置业有限公司

54 广东女子职业技术学院 工商企业管理！ J~~t晋 广东合市房地产置业有限公司

廖草 广东合h\ IJj地产置业有限公司

刘 l~j娟 广东省木倘艺术剧院有限公司

55 广东你蹈戏剧职业学院 音乐教育 ｜冻云先 广东省木偶艺术剧院有限公司

5<ll泽华 广东行木偶艺术剧院有限公司

陈秀华 1!1 1 L1 TIT通伟服装有限公司

－~ii ： 网lj ＂~＇ iJ I flT买它网络科技有限公司

56 中 1L1 市沙溪丑，，＿工学校 服装设计与工艺 ｜冻伟光 J'东元一笔’，＇选 JJJ;(tili科技有限公司

;'VJ浩然 广东元一笔＇，＇造 J]J;( t!1i科技有限公司

杨桂林 广东元－~y造JJJ;(ti11科技有限公司

Administrator
矩形